
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

direttoreDMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. n. 1324/17 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI REVOCA DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO 

DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA 

PROFESSIONALE 

 

IL RAD 

 

 PREMESSO che in data 29/11/2017, è stato pubblicato il bando proc. n. 40/17 

prot. 1291 del 29/11/2017 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

di natura professionale dal titolo: “Ricerca di marcatori molecolari di declino 

della funzione renale in pazienti con diabete di tipo 2”, presentato in 

approvazione al CdD del 16/11/2017; 

 VISTA la richiesta di revoca della procedura, da parte del Prof. Giuseppe 

Pugliese; 

 RILEVATO che vi è stato errore materiale fra la tipologia di bando emanato e 

quella di bando richiesto;  

 CONSIDERATO che alla data odierna non sono state inoltrate domande di 

partecipazione alla procedura concorsuale;  

 

DISPONE 

 

L’immediata revoca della procedura, prevedendo la pubblicazione della 

presente disposizione sul sito web del Dipartimento di Medicina Clinica e 

Molecolare e sul sito web dell’Ateneo, Sezione Trasparenza. 

 

Roma, 01/12/2017 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

Dott.ssa Rosalba Simeone 

(Firmato in originale) 


